
ZARZĄDZENIE NR 70/2022 

STAROSTY SKARŻYSKIEGO 

z dnia 13 grudnia 2022r. 

 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia postępowania „Świadczenie usług  

w zakresie publicznego transportu zbiorowego w roku 2023” 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2022r. poz. 1526) oraz §4 ust. 5 załącznika do Zarządzenia nr 91/2020 Starosty 

Skarżyskiego z dnia 30 grudnia 2020r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania 

zamówień publicznych, których wartość nie przekracza kwoty 130 000 zł netto w Starostwie 

Powiatowym w Skarżysku-Kamiennej 

zarządzam, co następuje: 

§1. 

Powołuję Komisję do przeprowadzenia postępowania w drodze zapytania ofertowego na 

realizację usługi na zadanie: „Świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 

zbiorowego w roku 2023” i dokonania wyboru najkorzystniejszej oferty spośród złożonych, 

zwaną dalej Komisją w następującym składzie: 

1. Tadeusz Bałchanowski – Przewodniczący Komisji, 

2. Sylwia Żmijewska – Członek Komisji, 

2. Mariusz Lisowski – Członek Komisji. 

 

§2. 

Zadaniem Komisji jest: 

1. przeprowadzenie postępowania w trybie zapytania ofertowego, 

2. ocena ofert zgodnie z kryterium wyboru, 

3. wybór najkorzystniejszej oferty, 

4. sporządzenie notatki służbowej zgodnie z załącznikiem nr 1 do Regulaminu udzielania 

zamówień publicznych, których wartość nie przekracza kwoty 130 000zł netto w Starostwie 

Powiatowym w Skarżysku-Kamiennej. 

 

 



§ 3. 

Komisja przeprowadza postępowanie w drodze zapytania ofertowego zgodnie  

z Zarządzeniem nr 91/2020 Starosty Skarżyskiego z dnia 30 grudnia 2020r. w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych, których wartość nie przekracza 

kwoty 130 000zł netto w Starostwie Powiatowym w Skarżysku-Kamiennej. 

§ 4. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Starosta Skarżyski 

Artur Berus 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przygotowała: 

Sylwia Żmijewska 

 


